Договор пожертвования № ____

г. Темрюк                            _______________20_____г.

Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация центр развития ребенка
детский сад № 18 муниципального образования Темрюкский район, Лицензия № 07003 серия 23Л01
регистрационный номер 0003833 от 21.08.2015., именуемая в дальнейшем МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР,
в лице заведующего Борисенко Натальи Евгеньевны, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
именуемый (ая) в дальнейшем Жертвователь с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем.

1.Предмет договора

1.1. Жертвователь на добровольной основе безвозмездно передаёт путём внесения на специальный
счёт МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР, а МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР принимает в собственность средства
в размере__________________________________________________________________________________

2.Права и обязанности сторон

2.1. Жертвователь обязуется в течение ________________________________ дней со дня подписания
настоящего договора произвести целевое пожертвование на счёт МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР.

2.2. МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР обязуется использовать полученное по настоящему договору
целевое пожертвование исключительно для:

- выполнения текущего ремонта зданий, помещений и оборудования МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР;
- приобретения строительных, лакокрасочных и других материалов для проведения ремонтных работ

в помещениях и на территории МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР;
- благоустройства территории МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР;
- приобретения мебели, игрового и спортивного оборудования, игр и игрушек;
-приобретения канцелярских и хозяйственных товаров;
 и др. _______________________________________________________________

3. Особые условия

3.1. МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР принимает целевое пожертвование в размере, указанном в п.1.1., и
обязуется использовать его в соответствии с целями, указанными в п.2.2. настоящего договора.

3.2. МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР обязуется обеспечить возможность Жертвователю ознакомиться с
результатом распоряжения целевым пожертвованием, в том числе предоставить соответствующую
документацию, фактическое наличие приобретённого имущества, результатов оплаченных работ.

4. Прочие условия
4.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и прекращается

надлежащим исполнением.
4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному экземпляру для каждой стороны.
4.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной

форме и подписаны сторонами.
Стороны, подписавшие настоящий договор:

почтовый адрес: 353501, Россия, Краснодарский край,

Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Муравьева, д. 14/1

Жертвователь:

_______________________________________

Тел/факс: 8(861-48)4-18-71

E-mail:  mdoo18@yandex.ru
ИНН: 2352051265 КПП: 235201001 ОКПО: 26977152

УФК по Краснодарскому краю (Финансовое управление

МОТР (л/с 925511270)

ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ //УФК по Краснодарскому

краю г. Краснодар

Казначейский счет: 03234643036510001800

ЕКС 40102810945370000010

БИК (ТОФК) 010349101

Телефон: ______________________________

паспорт серия______№__________________

выдан_________________________________

_______________________________________
_______________________________________

Адрес_________________________________

_______________________________________

Заведующий МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР

________________Борисенко Наталья Евгеньевна Подпись__________________________

Договор пожертвования № ____

г. Темрюк                        ________20__г.

Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация центр развития ребенка

детский сад № 18 муниципального образования Темрюкский район, Лицензия № 07003 серия 23Л01

регистрационный номер 0003833 от 21.08.2015г., именуемая в дальнейшем МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР,
в лице заведующего Борисенко Натальи Евгеньевны, действующего на основании Устава, с одной

стороны, и ________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
именуемый (ая) в дальнейшем Жертвователь с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Жертвователь на добровольной основе безвозмездно передаёт в собственность МБДОО ЦРР ДС
№ 18 МОТР следующее имущество___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

1.2. Имущество поступает в собственность МБДОО ЦРР ДС № 18 и закрепляется за ним на правах
оперативного управления с правом самостоятельного распоряжения.

2. Права и обязанности сторон

2.1.Жертвователь обязуется в течение ______________________ дней со дня подписания настоящего

договора передать в МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР имущество, указанное в пункте 1.1. настоящего
договора.

2.2. МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР обязуется поставить на баланс и использовать полученное по

настоящему договору целевое пожертвование исключительно для
_________________________________________________________________целей.

(образовательных, достижения уставных целей, медицинского облуживания детей, оснащения

физкультурно-оздоровительной работы и т.д.)

3. Особые условия

3.1. МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР принимает имущество, указанное в п.1.1., и обязуется использовать

его в соответствии с целями, указанными в п.2.2. настоящего договора.

3.2. Передача имущества, указанного в пункте 1.1.настоящего договора, осуществляется по месту
нахождения МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР: 353501, Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Муравьева, д.

14/1.

3.3. Передача имущества, указанного в пункте 1.1.настоящего договора, оформляется подписанием
акта-приёма передачи имущества, содержащего полный перечень и балансовую стоимость передаваемого

имущества. Акт составляется в двух идентичных экземплярах.

3.4. МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР обязуется обеспечить возможность Жертвователю ознакомиться с
результатом распоряжения имуществом и фактического его наличия в МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР.

4. Прочие условия

4.1.Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и прекращается
надлежащим исполнением.

4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному экземпляру для каждой стороны.
4.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной

форме и подписаны сторонами.

Стороны, подписавшие настоящий договор:

почтовый адрес: 353501, Россия, Краснодарский край,
Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Муравьева, д. 14/1

Жертвователь:

_______________________________________

Тел/факс: 8(861-48)4-18-71

E-mail:  mdoo18@yandex.ru

ИНН: 2352051265 КПП: 235201001 ОКПО: 26977152
УФК по Краснодарскому краю (Финансовое управление

МОТР (л/с 925511270)

ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ //УФК по Краснодарскому

краю г. Краснодар

Казначейский счет: 03234643036510001800

ЕКС 40102810945370000010

БИК (ТОФК) 010349101

Телефон: ______________________________

паспорт серия______№__________________

выдан_________________________________

_______________________________________
_______________________________________

Адрес_________________________________

_______________________________________

Заведующий МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР

________________Борисенко Наталья Евгеньевна Подпись__________________________

Договор пожертвования № ____

 г. Темрюк                                  _______________20__г.

Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация центр развития ребенка

детский сад № 18 муниципального образования Темрюкский район, Лицензия № 07003 серия 23Л01
регистрационный номер 0003833 от 21.08.2015г., именуемая в дальнейшем МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР,

в лице заведующего Борисенко Натальи Евгеньевны, действующего на основании Устава, с одной

стороны, и ______________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

именуемый (ая) в дальнейшем Жертвователь с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем именуемый(ая)

1.Предмет договора

1.1. С целью совершенствования материально-технической базы образовательного процесса в

МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР Жертвователь на добровольной основе безвозмездно выполняет для
МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР следующие услуги и работы:

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

2. Права и обязанности сторон
2.1.Жертвователь обязуется в МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР в срок с________________ по

_______________20___года выполнить работы, указанные в пункте 1.1. настоящего договора.

2.2. Расходные материалы Жертвователь предоставляет за свой счёт.
2.3. По окончании работ Жертвователь предоставляет МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР сметную

документацию и расчёты стоимости работ для целей бухгалтерского учёта.

2.4. МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР обязуется по окончании работ принять их результат.

3. Особые условия

3.1. Выполнение работ, указанных в пункте 1.1.настоящего договора, осуществляется по месту

фактического нахождения МБДОО ЦРР ДС № 18: 353501, Краснодарский край, Темрюкский район, г.

Темрюк, ул. Муравьева, дом 14/1.
3.2. МБДОО ЦРР ДС № 18 обязуется обеспечить свободный доступ в определённые пунктом 1.1.

настоящего договора помещения и сроки.

3.3 Результаты работ и расчётно-сметная документация передаются по акту, подписываемому
представителями сторон. Акт составляется в двух идентичных экземплярах.

4. Прочие условия

4.1.Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и прекращается
надлежащим исполнением.

4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному экземпляру для каждой стороны.

4.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной
форме и подписаны сторонами.

Стороны, подписавшие настоящий договор:

почтовый адрес: 353501, Россия, Краснодарский край,
Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Муравьева, д. 14/1

Жертвователь:

_______________________________________

Тел/факс: 8(861-48)4-18-71

E-mail:  mdoo18@yandex.ru

ИНН: 2352051265 КПП: 235201001 ОКПО: 26977152

УФК по Краснодарскому краю (Финансовое управление

МОТР (л/с 925511270)
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ //УФК по Краснодарскому

краю г. Краснодар

Казначейский счет: 03234643036510001800

ЕКС 40102810945370000010

БИК (ТОФК) 010349101

Телефон: ______________________________

паспорт серия______№__________________

выдан_________________________________

_______________________________________
_______________________________________

Адрес_________________________________
_______________________________________

Заведующий МБДОО ЦРР ДС № 18 МОТР

________________Борисенко Наталья Евгеньевна Подпись__________________________